
 

1 
 

 
PROCDURA SELETTIVA PUBBLICA RELATIVA ALLA FORMAZIONE DI GRADUATORIE DI ISTITUTO A.A. 

2024/2025 PER LA DISCIPLINA ABPR22 SCENOGRAFIA A TEMPO DETERMINATO 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO    il bando prot. n. 1594/B11.A del 18/03/2025 ed in particolare l’art. 4 “Commissione esaminatrice”,     
l’art. 7 “Adempimenti delle Commissioni”, l’art. 8 “Criteri di Valutazione”, l’art.9 “Approvazione e    
pubblicazione delle graduatorie” 

DECRETA 
 

ART. 1 
 

La commissione esaminatrice per la procedura concorsuale in epigrafe, indetta con nota prot. n. 1594/B11.A del 
18/03/2025, relativamente alla costituzione della graduatoria di ABPR22 - SCENOGRAFIA è così costituita: 

 
 Prof. Claudio Cosentino (Presidente) 

 
 Prof. Giancarlo Budace (Componente) 

 
 Prof.ssa Irene Cerrati (Componente) 

 
 Prof.ssa Daniela Di Scerni (Componente esterno) 

 

La commissione così composta si riunirà giorno 04/04/2025 ore 09.30 in modalità’ telematica. 
 
Svolgerà le funzioni di segretario verbalizzante l’assistente amministrativo dott. Alessandro Palmerino 
 

 Il Direttore 
 Arch. Prof. Virgilio Piccari 

 
. 
 
 
 


		2025-03-21T20:13:17+0100
	Accademia di Belle Arti di Catanzaro




